
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 28.04.24 15:34:09

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK ARCHER VR2100

Cena celkem: 2 357 Kč
 (bez DPH: 1 948 Kč)
Běžná cena: 2 593 Kč
Ušetříte: 236 Kč
Kód zboží: NAATPL1072
Part No.: Archer VR2100
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer VR2100

Bezdrátový VDSL/ADSL router pracuje na frekvencích 2,4 a 5 GHz standardu 802.11a/b/g/n/ac. Tři externí a jedna interní
anténa poskytují stabilní bezdrátové připojení a optimální pokrytí. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 300
Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 1733 Mbit/s. Zařízení disponuje třemi RJ-45 gigabit LAN, jedním RJ-45 gigabit WAN a
jedním RJ-11 DSL konektorem. Na boční straně je dále umístěn USB 3.0 port pro záložní připojení k síti pomocí 3G/4G
adaptéru, případně pro externí USB úložiště.



Archer VR2100 je vybaven technologií Super VDSL (VDSL2 Profile 35b), nejnovější generací technologie DSL. Stahování
se zvyšuje až o 350Mb/s, je 3,5x rychlejší než u jeho předchůdce VDSL2. Integrovaný port DSL také podporuje všechna
standardní připojení DSL (VDSL2, ADSL2+, ADSL2, ADSL).

Technologie MU-MIMO zvýší rychlost, datovou propustnost a výkon. Umožňuje routeru obsloužit více zařízení současně.
Již nebude docházet k zahlcení šířky pásma, ani k prodlevám.



Super VDSL – Nejnovější technologie Super VDSL (profil 35b VDSL2) přináší rychlosti internetu až 350 Mb/s
Extrémní rychlost – Překonává rychlostní limity Wi-Fi předchozí generace a dosahuje rychlost až 1733 Mb/s v
pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz
4x4 MU-MIMO – Současně přenáší data do více zařízení se 4x rychlejším výkonem
Pokrytí celé domácnosti pomocí OneMeshTM – Spolupracuje s produkty TP-Link OneMesh a vytváří flexibilní a
nákladově efektivní síť Mesh
Bleskové drátové připojení – Port USB 3.0 a čtyři gigabitové ethernetové porty běží až desetkrát rychleji než
předchozí generace
TP-Link Tether aplikace – Snadná dostupnost a správa sítě, včetně dálkového ovládání a automatických
aktualizací, pomocí libovolného mobilního zařízení iOS nebo Android

Snadné nastavení a správa pomocí mobilní aplikace Tether
Bezplatná aplikace Tether je k dispozici pro zařízení s operačním systémem Android i iOS, abyste mohli router snadno
zprovoznit a spravovat nastavení vaší sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 1733 Mb/s (5 GHz), 300 Mb/s (2,4 GHz)

Porty: 3 x RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 LAN/WAN, 1 x RJ-11 DSL, 1 x USB 3.0

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 216 x 164 x 36,8 mm


